关于专插本考前答疑的通知

传媒与艺术设计学部根据考生的需要决定进行新闻学专业专插本考前答疑，考生可自愿参加。现将具体事项通知如下：
1、报名时间及地点：
    报名缴费时间：2015年1月14日到9日16日三天时间
报名地点：学院财务处（综合楼一楼）
2、答疑地点：广东工业大学华立学3栋教学楼201室
3、答疑时间和答疑教师安排：
	专业
	科目
	答疑时间
	答疑教师

	新闻学
	新闻学概论
	2015年1月22日
9：00~10:00
	龚丽（讲师）

	新闻采访与写作
	2015年1月22日

10：00~11:00
	徐玉文（讲师）

                                      华立学院传艺学部

                                                     2015年1月13日